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Föreläggande från stadsarkivet 

Sammanfattning 
Den 2 december 2025 genomförde Malmö stadsarkiv en inspektion av miljönämndens 
arkivvård. I inspektionsrapporten framkommer det att den samlade bedömningen är att 
miljönämnden har en god arkivbildning och en arkivorganisation som ger goda 
förutsättningar till efterlevnad av krav. Vid tillsynen av lokaler som miljönämnden använder 
för förvaring av arkivhandlingar konstateras brister som resulterar i att miljönämnden 
föreläggs att säkerställa att förvaring av pappershandlingar skyddas från vatten, brand och 
obehörig åtkomst enligt RAFS 2013:4. Miljöförvaltningen ställer sig positiv till inspektionen 
och har tagit till sig stadsarkivets rekommendationer och upprättat en plan för hantering av 
fysiska handlingar vid oönskade händelser samt satt in ytterligare åtgärder för att säkerställa 
att förvaring av pappershandlingar skyddas.  

Förslag till beslut 
Miljönämnden föreslås besluta 

1. Miljönämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande till 
stadsarkivet  

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelsen, daterad 2026-04-02  
• Förslag till yttrande till stadsarkivet, daterat 2026-04-02 
• Inspektionsrapport Miljönämnden KN-2025-5636, daterad 2026-02-05  

Beslutsplanering 
Miljönämnden 2026-04-29 

Beslutet skickas till 
stadsarkiv.tillsyn.kf@malmo.se 

Ärendet 
Den 2 december 2025 genomförde Malmö stadsarkiv en föraviserad inspektion av 
miljönämndens arkivvård. Senast miljönämnden var föremål för en systeminspektion var den 
12 maj 2025 (KN-2025-1369). Stadsarkivet uppfattar det som att miljönämnden har en god 
arkivvård och att arkivfunktionen arbetar aktivt med arkivvårdsfrågor och den samlade 
bedömningen är att miljönämnden har en god arkivbildning och en arkivorganisation som 
ger goda förutsättningar till efterlevnad av krav. Vid tillsynen av lokaler som miljönämnden 
använder för förvaring av arkivhandlingar konstateras att brister kvarstår sedan förra 

 



inspektionen 2025 och miljönämnden föreläggs att säkerställa att förvaring av 
pappershandlingar skyddas från vatten, brand och obehörig åtkomst enligt RAFS 2013:4.  

Miljönämnden rekommenderas att upprätta en plan för hantering av fysiska handlingar vid 
oönskade händelser såsom vattenskada, skadedjur, brand eller annan oönskad händelse.  

Miljöförvaltningens bedömning 
Miljöförvaltningen ställer sig positiv till inspektionen och har tagit till sig 
stadsarkivets rekommendationer och upprättat en plan för hantering av fysiska 
handlingar vid oönskade händelser. Förvaltningen har även skapat nya rutiner 
för fuktmätning och skadedjurskontroll.  

Ansvariga 

Rebecka Persson Ulrika Bodenäs  
Miljödirektör Avdelningschef 
 Kansli- och juridik  
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